e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: BSG Fiskus Erfurt

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003301
003307
003312
003317
003322
003327
003332
003337
003342
003346
003352
003357
003362
003367
003372
003377
003382

003387

Einzel-Durchschnitte BSG Fiskus Erfurt

Datum

12.09.2023

30.09.2023

14.10.2023

21.10.2023

11.11.2023

05.11.2023

14.11.2023

12.10.2023

16.12.2023

06.01.2024

14.01.2024

20.01.2024

03.02.2024

10.02.2024

23.02.2024

02.03.2024

16.03.2024

23.03.2024

Heim
SV Wernburg
BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

SV Griin-Wei? Wasungen

BSG Fiskus Erfurt
TSV 1860 Rémhild
BSG Fiskus Erfurt
SG limtal 11l

BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
spielfrei

TSV 1928 Kromsdorf
BSG Fiskus Erfurt
SV 08 Steinach
BSG Fiskus Erfurt
SV 1899 Vieselbach
BSG Fiskus Erfurt

SV 1970 Meiningen

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w
1 GroRmann, Mario m
2 Kahlenberg, Ralf m
3 Reiter, Klaus m
4 Werner, Karsten m
5  Westhaus, Ralf m

6  Willing, Frank m

Alter

63

58

60

62

58

58

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

Sp
11

14

13

14

350,5
358,1
344,1
340,8
351,3

358,9

159,5
152,2
163,1
149,8
167,3

148,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

BSG Fiskus Erfurt
spielfrei

TSV 1928 Kromsdorf
BSG Fiskus Erfurt
SV 08 Steinach
BSG Fiskus Erfurt
SV 1899 Vieselbach
BSG Fiskus Erfurt
SV 1970 Meiningen
SV Wernburg

BSG Fiskus Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

SV Griin-WeilR Wasungen

BSG Fiskus Erfurt

TSV 1860 Rémhild

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal Il

BSG Fiskus Erfurt

@ gesamt
F G Sp
11,1 510,0 6 3535
11,1 5104 7 3651
8,1 5073 3 3543
10,5 490,5 2 329,5
7,1 5186 6 350,2
11,4 506,9 7 361,7

162,8
163,3
163,0
152,5
173,8

152,3

MP

55:

@ zuhause

F G Sp

9,7
8,7
7,0
8,5
4,3

10,7

516,3
528,4
517,3
482,0
524,0

514,0

0.5

347,0
351,1
336,5
352,0
352,3

356,1

Ergebnis

2193

2040 :

1985 :

2043 :

2083 :

2036 :

2045 :

2166 :

2044 :

2064 :

2063 :

2113:

2077 :

1990 :

2092 :

2139:

: 2057

1915

1876

2031

2023

2017

2006

2056

2005

1987

1956

2060

2076

2001

1862

2042

@ auswarts

E

155,4
1411
163,3
147,0
161,7

1437

12,8
13,4
9,0
12,5
9,4

12,0

G
502,4
492,3
499,8
499,0
514,0

499,9
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